
 

 

Cap. Soc. € 95.588.235,00 i.v. 

C.F. e R.I. VR 00215120239 

P. Iva 02770130231 - REA 30821 

Lungadige Galtarossa, 8 

37133 Verona  

Tel. +39 045 8677111 

Fax +39 045 8677503 

www.agsmaim.it 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO 

FORNITURA, TRASPORTO, SCARICO E POSA IN OPERA DI DUE TRASFORMATORI DA 

INSTALLARE PRESSO LA STAZIONE ELETTRICA RICEVITRICE NORD IN VIA MONTORIO 55 

VERONA. CIG  96347005F5 

Settori  

 

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 
I.1) Denominazione e indirizzi: AGSM AIM S.p.a. – Direzione Acquisti – Lungadige Galtarossa 8 – 
37133 Verona – tel. 0444/397145 - pec: acquisti@pec.agsmaim.it - indirizzo internet 
http://www.agsmaim.it. 
 
SEZIONE II: OGGETTO  
II.1.1) Denominazione: fornitura di due trasformatori, di cui un trasformatore modello TR36 
130/10,8-21,6kV 40/50MVA ed un trasformatore modello  TR35 50/10,8-21,6kV 30/40MVA da 
installare presso la stazione elettrica Ricevitrice Nord in via Montorio 55 Verona. CIG 96347005F5. 
II.1.2) Codice cpv 31172000 
II.1.3) Tipo di appalto: forniture. 
II.1.4) Breve descrizione: fornitura, trasporto, scarico e posa in opera di due trasformatori, da 
installare presso la stazione elettrica Ricevitrice Nord in via Montorio 55 Verona. CIG  96347005F5. 
II.2.3) Luogo di esecuzione: Verona. 

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, in base 

all’art. 95 comma 2 del D.Lgs.n.50/2016. 

II.2.7) Durata in giorni: settecentotrenta giorni solari. 

 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1.1) Tipo di procedura: ristretta, ai sensi dell’art.61 del D.lgs. 50/2016. 

 

SEZIONE V: Aggiudicazione dell’appalto. 

V.2.1) Data di aggiudicazione: 15/06/2023 

V.2.2) Offerte pervenute: 1. 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente: S.E.A. Società Elettromeccanica Arzignanese S.p.a., via L. 
Da Vinci, 14 – 36071 Arzignano (VI). 

V.2.4) Valore del contratto d’appalto 2.319.000,00+ (IVA esclusa): valore totale inizialmente 
stimato (base d’asta) € 1.604.000,00 IVA. Valore totale del contratto d’appalto (aggiudicazione) 
Euro 2.319.000,00= (I.V.A. esclusa), ivi compresi Euro 4.000,00 di oneri per la sicurezza. 
 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.3) Informazioni complementari: la presente procedura è gestita integralmente con modalità 

telematica. 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR VENETO – Venezia – Italia 

VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla GUUE: 19/06/2023 

 

Vicenza, 19 giugno 2023 

IL DIRETTORE ACQUISTI  

(Dott. Riccardo Collodel) 

mailto:acquisti@pec.agsmaim.it
http://www.agsmaim.it/

		2023-06-22T17:14:12+0200
	RICCARDO COLLODEL




